
Nº COMPETIDOR PILOTO Reg. VEHICULO GR. CL. COPAS

1 ESC. LOCAL SPORT CHRISTIAN ERIK BROBERG MUÑOZ AN Radical PR6 F 12

2 ULTIMA VUELTA ISMAEL ARQUERO SAZ M Norma M20FC F 12

3 PROMOTION MOTORSPORT GONZALO CABAÑAS F. CAPALLEJA M Norma M20FC F 12

4 FRC. COMPETICION TONI ARIETE PÉREZ CV BRC B53 F 12

5 SAKANA MOTORSPORT GARIKOITZ FLORES ARISTORENA NA Talex M2 CM 10

6 LANGREO MOTOR CLUB MARIO ASENJO CARRERO AS BRC B49 CM 10

7 CD. IGNAUTO MOTORSPORT ARKAITZ ORDOKI GAMEZ EUS Silver Car S3 CM 10

8 RASANTE SPORT PEDRO FLORES COSMO M Talex M2+ CM 10

9 ESC. CARTHAGO ANTONIO LLAMUSI PICO MU BRC B52 CM 10

10 ESC. FARO DE EXTREMADURA ANTONIO GUTIÉRREZ SANCHEZ EX Demon Car CM R2 CM 10

11 SERGIO MORERA DE PELLEGRI SERGIO MORERA HERNANDEZ M Talex M2+ CM 10

12 C.D. PLEMAR SPORT FCO. MIGUEL JIMENEZ BERMUDEZ AN Mitsubishi Lancer Evo X 4RM 5

14 ESC. 1000 LAGOS JESUS GARCIA MARTINEZ M Porsche 997 GT3 CUP R 2010 GT 5

15 M. CLUB ALCALA LA REAL HUMBERTO JANSSENS VREBOS AN Porsche 911 GT3 2015 GT 5

16 FRC. COMPETICION MIQUEL PORCAR MONFORT CV Porsche 911 GT3 2015 GT 5

17 CD. PLEMAR SPORT SALVADOR TINEO ARROYO AN Mitsubishi Lancer Evo IX N 5

18 ESC. TEAM REPAUTO JUAN J. ABIA DE LA TORRE CL Porsche 997 GT3 2010 GT 5

19 RASANTE SPORT FERNANDO NAVARRETE RODRIGO CM Peugeot 308 Racing Cup A2 5

20 ULTIMA VUELTA IVAN VELASCO SANCHEZ CM Hyundai I 30 N A2 5

21 ULTIMA VUELTA LUIS RUIZ MOYA M Seat Leon MK3 A2 5

22 CLUB JARAMA SPORT ANTONIO MARTIN SCARPINA M Peugeot 205 M 3

23 EFICAR TEAM EUGENIO FERNANDEZ VAZQUEZ M Peugeot 205 Proto M 4

24 EMAN EGURRE JONATHAN HIGUERAS FITA M Honda Civic LEG 6

25 PARADINAS MOTORSPORT SERGIO LOPEZ MAYORAL M Peugeot 207 RC A2 4

26 FRC. COMPETICION MARIO BERMUDEZ AGUADO CV Renault Clio M 4

27 CDE. OJEDA SPORT RAÚL LIZANO MARTIN AS Honda Civic M 4

28 ESC. MADRID HISTORICOS ANTONIO SAINZ CENALMOR M Subaru Legacy 2.0 Turbo 4WD LEG 7

29 CDE. ESC. VALLE DE PIELAGOS JUAN C. CHECA GONZALEZ M Mitsubishi Lancer Evo II CD 9

30 CDE. LA FAYA SPORT ALBERTO PUERRO ARES M Subaru Impreza N 5

31 MOTOR CLUB ALMENDRALEJO DAVID PARRA SANCHEZ EX Citroën C2 R2 R 3

32 CDE. LA FAYA SPORT VICTOR HERNANDO SIERRA M BMW 325i (E30) CD 9

33 SMC. JUNIOR MOTORSPORT FERNANDO NAVARRETE PERDICES CM BMW 325i CD 9

34 ESC. GREDOS JUSTO MARTIN POZAS M Alfa Romeo GT V6 CD 8

35 EFICAR TEAM JUAN C. LOPEZ OLMO M Mercedes Benz CD 9

36 CDE. DEYSCOM SPORT JUAN C. FERNANDEZ PEDRERO M BMW 323 I CD 9

37 EMAN EGURRE IÑAKI ECHEVERRIA MUNGUIA M Renault RS 2,0 N 3

38 ESC. EL PIELAGO JAIME PASTRANA ORTIZ CM Renault Clio R.S. M 4

39 AD. CLEMENTE ARROYO PABLO A. DIEZ CALDERON M Citroën AX GT M 3

40 FRC. COMPETICION JUAN C. ALBENDEA DIAZ CV Renault Clio Cup III M 4

41 CDE. DEYSCOM SPORT JONATHAN RUIZ DE FRUTOS M Audi TT N 4

42 EMAN EGURRE JUAN M. HIGUERAS FITA M Hyundai Getz A2 3

43 ESC. PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN DAVID LOPEZ TOMICO M Abarth Grande Punto N 4

44 PARADINAS MOTORSPORT JOSE R. FERNANDEZ SANCHEZ M Peugeot 207 RC A2 4

45 LA RUINA RACING JOSE M. GARCIA VIÑO M Citroën Saxo VTS N 2

46 CDE. GPR SPORT JESUS CASANOVA GARCIA M Peugeot 206 XS A 2

47 ESC. CENTRO JAIME TORO DURAN M BMW 323 TI M 5

48 CLUB JARAMA SPORT JORGE LOPEZ SEBASTIAN M Simca Rallye 2 CD 8

49 AD. CLEMENTE ARROYO JESUS S. ESCOLAR ALVAREZ M Citroën Xsara VTS M 4

50 EFICAR TEAM ANDREA FERNANDEZ ALFARO M Peugeot 205 rallye M 2

51 ULTIMA VUELTA RICARDO SANCHEZ BALBUENA M Honda Civic Type R M 4

52 ULTIMA VUELTA LUIS BARROSO CATALINA M Honda Civic M 4
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53 ATKMOTORSPORT SANTIAGO ATIENZA RIOS M Seat Ibiza Cupra M 5

54 ESC. GREDOS JOSE A. HUERTA VILLACASTIN CL Renault Clio R.S. 2.0 M 4

55 CLUB JARAMA SPORT MIGUEL TINEO ALVAREZ M Renault Clio Rs 2000 M 4

56 CHEFO SPORT DANIEL LOSADA IGLESIAS M Renault Clio Rallye 5 N 2

57 CLUB JARAMA SPORT DAVID UREÑA RIVAS M Fiat Uno Turbo LEG 6

58 AD. CLEMENTE ARROYO EVA M. ARROYO HERNANDEZ M Renault Clio N 2

59 ESC. LE MANS FRANCISCO J. BERMEJO RAMIRO M Renault Clio M 4

60 ESC. 1000 LAGOS LUIS CASARES GARCIA M Renault Clio Rs 2000 N 3

61 CDE. GPR SPORT DANIEL PASCUAL PEREZ M Citroën Saxo VTS A 2

62 LA RUINA RACING MANUEL IGLESIAS COBEÑO M Citroën Saxo VTS A 2

63 EFICAR TEAM MARIO J. LARA LUCAS M Citroën Saxo VTS A 2

64 ULTIMA VUELTA JAVIER HERVAS GONZÁLEZ M Citroën C2 GT M 3

65 ESC. GREDOS IGNACIO DIAZ JIMENEZ CL Citroën Saxo VTS A 2

66 CDE. DEYSCOM SPORT PEDRO JURADO SECILLA M Citroën Saxo VTS M 3

67 ESC. LE MANS JORGE SANZ ROJANO CM Ford Focus 2.0 N 3

68 CDE. DEYSCOM SPORT RAÚL BARDERAS VÍLCHEZ M Citroën Saxo VTS A 2

69 CLUB JARAMA SPORT DAVID GOMEZ RAMIREZ M Citroën Saxo VTS N 2

70 CDE. DEYSCOM SPORT ADRIAN DACUNHA MORENO M Citroën Saxo VTS A 2

71 ULTIMA VUELTA ALBERTO GONZALEZ CHECA M Volkswagen Lupo M 2

72 ESC. MILENIO JUAN L. GARCIA HIDALGO CL Peugeot 106 A 2

73 ESC. LE MANS JAVIER F. SANZ ROJANO CM Peugeot 106 A 2

74 AD. CLEMENTE ARROYO DANIEL CARRASCO ARNAU M Peugeot 205 CD 9

75 C.D. QUINTANO SPORT SAMUEL MARTINEZ SANCHEZ AN BMW 325i (E36) A2 4

76 RASANTE SPORT FRANCISCO J. MONTEALEGRE CASTELO M BMW M3 3,2 E36 LEG 7

77 RASANTE SPORT ELADIO ANTON SANDOVAL M BMW 325i (E36) LEG 7

78 AD. ETCETERA DAVID HERRANZ ESCOBAR M BMW 323 I CD 9

79 CLUB JARAMA SPORT DIEGO BLANCO TORRECILLA M BMW 320 E21 LEG 7

80 ULTIMA VUELTA MANUEL DOMINGUEZ PEREZ M Peugeot 205 Rallye M 3

81 AD. CLEMENTE ARROYO FRANCISCO PRIETO VILLEN M Hyundai Accent A 3

82 AUTOMOVIL CLUB ALMERIA FERNANDO R. CRUZ LOPEZ MU Hyundai Accent A2 3

83 RASANTE SPORT ANTONIO ORTIZ SIMÓN M Peugeot 205 A 2

84 CDE. DEYSCOM SPORT JOSE A. TALAVERA ALBA M Peugeot 205 M 4

85 CDE. DEYSCOM SPORT MIGUEL ABUIN TAEÑO M Peugeot 205 M 4

86 AD. CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ ORTEGA M Seat 600L A 1

87 ESC. 1000 LAGOS ALFONSO ARROYO AYUSO M Citroën AX GT M 3

88 ESC. GREDOS SERGIO PEREZ MORENO CL Citroën AX GT N 1

89 CDE. DEYSCOM SPORT JOSE M. CERRATO NOGUEIRA M Toyota Aygo N3 A2 1

90 EFICAR TEAM JAVIER DIAZ LOECHES CM Simca Rallye 3 CD 8

91 AD. CLEMENTE ARROYO RAFAEL MOLERO GARCIA M Simca Rallye 2 A 1

92 AD. CLEMENTE ARROYO ISMAEL RODRIGUEZ PEREZ M Seat 127 A 1

93 MONTONERA RACING RUBEN RODRÍGUEZ RAMOS M Seat 127 A 1 REDAN

94 ESC. PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN DAVID LOPEZ DEL POZO M Seat Panda A 1 REDAN

95 CLUB JARAMA SPORT PABLO PASTOR VELAZQUEZ M Seat Panda A 1 REDAN

96 SMC. JUNIOR MOTORSPORT ROCIO ROMERO RUIZ M Seat Marbella GL A 1 REDAN

97 CDE. ESC. VALLE DE PIELAGOS SERGIO CHECA RODRIGUEZ M Seat Marbella GL A 1 REDAN
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1 97 CDE. ESC. VALLE DE PIELAGOS SERGIO CHECA RODRIGUEZ M Seat Marbella GL A 1 9:20:00

2 96 SMC. JUNIOR MOTORSPORT ROCIO ROMERO RUIZ M Seat Marbella GL A 1 9:20:30

3 95 CLUB JARAMA SPORT PABLO PASTOR VELAZQUEZ M Seat Panda A 1 9:21:00

4 94 ESC. PRAVIA AUTOCOMPETICIÓNDAVID LOPEZ DEL POZO M Seat Panda A 1 9:21:30

5 93 MONTONERA RACING RUBEN RODRÍGUEZ RAMOS M Seat 127 A 1 9:22:00

6 92 AD. CLEMENTE ARROYO ISMAEL RODRIGUEZ PEREZ M Seat 127 A 1 9:22:30

7 91 AD. CLEMENTE ARROYO RAFAEL MOLERO GARCIA M Simca Rallye 2 A 1 9:23:00

8 90 EFICAR TEAM JAVIER DIAZ LOECHES CM Simca Rallye 3 CD 8 9:23:30

9 89 CDE. DEYSCOM SPORT JOSE M. CERRATO NOGUEIRA M Toyota Aygo N3 A2 1 9:24:00

10 88 ESC. GREDOS SERGIO PEREZ MORENO CL Citroën AX GT M 2 9:24:30

11 87 ESC. 1000 LAGOS ALFONSO ARROYO AYUSO M Citroën AX GT M 3 9:25:00

12 86 AD. CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ ORTEGA M Seat 600L A 1 9:25:30

13 85 CDE. DEYSCOM SPORT MIGUEL ABUIN TAEÑO M Peugeot 205 M 4 9:26:00

14 84 CDE. DEYSCOM SPORT JOSE A. TALAVERA ALBA M Peugeot 205 M 4 9:26:30

15 83 RASANTE SPORT ANTONIO ORTIZ SIMÓN M Peugeot 205 A 2 9:27:00

16 81 AD. CLEMENTE ARROYO FRANCISCO PRIETO VILLEN M Hyundai Accent M 3 9:27:30

17 80 ULTIMA VUELTA MANUEL DOMINGUEZ PEREZ M Peugeot 205 Rallye M 3 9:28:00

18 79 CLUB JARAMA SPORT DIEGO BLANCO TORRECILLA M BMW 320 E21 LEG 7 9:28:30

19 78 AD. ETCETERA DAVID HERRANZ ESCOBAR M BMW 323 I CD 9 9:29:00

20 77 RASANTE SPORT ELADIO ANTON SANDOVAL M BMW 325i (E36) LEG 7 9:29:30

21 76 RASANTE SPORT FRANCISCO J. MONTEALEGRE CASTELO M BMW M3 3,2 E36 LEG 7 9:30:00

22 75 C.D. QUINTANO SPORT SAMUEL MARTINEZ SANCHEZ AN BMW 325i (E36) A2 4 9:30:30

23 74 AD. CLEMENTE ARROYO DANIEL CARRASCO ARNAU M Peugeot 205 CD 9 9:31:00

24 73 ESC. LE MANS JAVIER F. SANZ ROJANO CM Peugeot 106 A 2 9:31:30

25 72 ESC. MILENIO JUAN L. GARCIA HIDALGO CL Peugeot 106 A 2 9:32:00

26 71 ULTIMA VUELTA ALBERTO GONZALEZ CHECA M Volkswagen Lupo M 2 9:32:30

27 70 CDE. DEYSCOM SPORT ADRIAN DACUNHA MORENO M Citroën Saxo VTS A 2 9:33:00

28 69 CLUB JARAMA SPORT DAVID GOMEZ RAMIREZ M Citroën Saxo VTS N 2 9:33:30

29 68 CDE. DEYSCOM SPORT RAÚL BARDERAS VÍLCHEZ M Citroën Saxo VTS A 2 9:34:00

30 67 ESC. LE MANS JORGE SANZ ROJANO CM Ford Focus 2.0 N 3 9:34:30

31 66 CDE. DEYSCOM SPORT PEDRO JURADO SECILLA M Citroën Saxo VTS M 3 9:35:00

32 65 ESC. GREDOS IGNACIO DIAZ JIMENEZ CL Citroën Saxo VTS A 2 9:35:30

33 64 ULTIMA VUELTA JAVIER HERVAS GONZÁLEZ M Citroën C2 GT M 3 9:36:00

34 63 EFICAR TEAM MARIO J. LARA LUCAS M Citroën Saxo VTS A 2 9:36:30

35 62 LA RUINA RACING MANUEL IGLESIAS COBEÑO M Citroën Saxo VTS A 2 9:37:00

36 61 CDE. GPR SPORT DANIEL PASCUAL PEREZ M Citroën Saxo VTS A 2 9:37:30

37 60 ESC. 1000 LAGOS LUIS CASARES GARCIA M Renault Clio Rs 2000 N 3 9:38:00

38 59 ESC. LE MANS FRANCISCO J. BERMEJO RAMIRO M Renault Clio M 4 9:38:30

39 58 AD. CLEMENTE ARROYO EVA M. ARROYO HERNANDEZ M Renault Clio N 3 9:39:00

40 57 CLUB JARAMA SPORT DAVID UREÑA RIVAS M Fiat Uno Turbo LEG 6 9:39:30

41 56 CHEFO SPORT DANIEL LOSADA IGLESIAS M Renault Clio Rallye 5 A2 4 9:40:00

42 55 CLUB JARAMA SPORT MIGUEL TINEO ALVAREZ M Renault Clio Rs 2000 M 4 9:40:30

43 54 ESC. GREDOS JOSE A. HUERTA VILLACASTIN CL Renault Clio R.S. 2.0 M 4 9:41:00

44 53 ATKMOTORSPORT SANTIAGO ATIENZA RIOS M Seat Ibiza Cupra M 5 9:41:30

45 51 ULTIMA VUELTA RICARDO SANCHEZ BALBUENA M Honda Civic Type R M 4 9:42:00

46 50 EFICAR TEAM ANDREA FERNANDEZ ALFARO M Peugeot 205 rallye M 2 9:42:30

47 49 AD. CLEMENTE ARROYO JESUS S. ESCOLAR ALVAREZ M Citroën Xsara VTS M 4 9:43:00

48 48 CLUB JARAMA SPORT JORGE LOPEZ SEBASTIAN M Simca Rallye 2 CD 8 9:43:30

49 47 ESC. CENTRO JAIME TORO DURAN M BMW 323 TI M 5 9:44:00

50 46 CDE. GPR SPORT JESUS CASANOVA GARCIA M Peugeot 206 XS A 2 9:44:30

TOTAL :

AUTORIZADOS A SALIR ENTRENAMIENTOS

EL DIRECTOR DE CARRERA:
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51 45 LA RUINA RACING JOSE M. GARCIA VIÑO M Citroën Saxo VTS N 2 9:45:00

52 44 PARADINAS MOTORSPORT JOSE R. FERNANDEZ SANCHEZ M Peugeot 207 RC M 5 9:45:30

53 43 ESC. PRAVIA AUTOCOMPETICIÓNDAVID LOPEZ TOMICO M Abarth Grande Punto N 4 9:46:00

54 42 EMAN EGURRE JUAN M. HIGUERAS FITA M Hyundai Getz A2 3 9:46:30

55 41 CDE. DEYSCOM SPORT JONATHAN RUIZ DE FRUTOS M Audi TT M 5 9:47:00

56 40 FRC. COMPETICION JUAN C. ALBENDEA DIAZ CV Renault Clio Cup III M 4 9:47:30

57 39 AD. CLEMENTE ARROYO PABLO A. DIEZ CALDERON M Citroën AX GT M 3 9:48:00

58 38 ESC. EL PIELAGO JAIME PASTRANA ORTIZ CM Renault Clio R.S. M 4 9:48:30

59 37 EMAN EGURRE IÑAKI ECHEVERRIA MUNGUIA M Renault RS 2,0 N 3 9:49:00

60 36 CDE. DEYSCOM SPORT JUAN C. FERNANDEZ PEDRERO M BMW 323 I  CD 9 9:49:30

61 35 EFICAR TEAM JUAN C. LOPEZ OLMO M Mercedes Benz CD 9 9:50:00

62 34 ESC. GREDOS JUSTO MARTIN POZAS M Alfa Romeo GT V6 CD 8 9:50:30

63 33 SMC. JUNIOR MOTORSPORT FERNANDO NAVARRETE PERDICES CM BMW 325i CD 9 9:51:00

64 32 CDE. LA FAYA SPORT VICTOR HERNANDO SIERRA M BMW 325i (E30) CD 9 9:51:30

65 31 MOTOR CLUB ALMENDRALEJO DAVID PARRA SANCHEZ EX Citroën C2 R2 R 3 9:52:00

66 30 CDE. LA FAYA SPORT ALBERTO PUERRO ARES M Subaru Impreza N 5 9:52:30

67 29 CDE. ESC. VALLE DE PIELAGOS JUAN C. CHECA GONZALEZ M Mitsubishi Lancer Evo II CD 9 9:53:00

68 28 ESC. MADRID HISTORICOS ANTONIO SAINZ CENALMOR M Subaru Legacy 2.0 Turbo 4WDLEG 7 9:53:30

69 27 CDE. OJEDA SPORT RAÚL LIZANO MARTIN AS Honda Civic M 4 9:54:00

70 26 FRC. COMPETICION MARIO BERMUDEZ AGUADO CV Renault Clio M 4 9:54:30

71 25 PARADINAS MOTORSPORT SERGIO LOPEZ MAYORAL M Peugeot 207 RC A2 4 9:55:00

72 24 EMAN EGURRE JONATHAN HIGUERAS FITA M Honda Civic LEG 6 9:55:30

73 23 EFICAR TEAM EUGENIO FERNANDEZ VAZQUEZ M Peugeot 205 Proto M 4 9:56:00

74 22 CLUB JARAMA SPORT ANTONIO MARTIN SCARPINA M Peugeot 205 M 3 9:56:30

75 21 ULTIMA VUELTA LUIS RUIZ MOYA M Seat Leon MK3 A2 5 9:57:00

76 20 ULTIMA VUELTA IVAN VELASCO SANCHEZ CM Hyundai I 30 N A2 5 9:57:30

77 19 RASANTE SPORT FERNANDO NAVARRETE RODRIGO CM Peugeot 308 Racing Cup A2 5 9:58:00

78 18 ESC. TEAM REPAUTO JUAN J. ABIA DE LA TORRE CL Porsche 997 GT3 2010 GT 5 9:58:30

79 17 CD. PLEMAR SPORT SALVADOR TINEO ARROYO AN Mitsubishi Lancer Evo IX N 5 9:59:00

80 16 FRC. COMPETICION MIQUEL PORCAR MONFORT CV Porsche 911 GT3 2015 GT 5 9:59:30

81 14 ESC. 1000 LAGOS JESUS GARCIA MARTINEZ M Porsche 997 GT3 CUP R 2010GT 5 10:00:00

82 12 C.D. PLEMAR SPORT FCO. MIGUEL JIMENEZ BERMUDEZ AN Mitsubishi Lancer Evo X 4RM 5 10:00:30

83 11 SERGIO MORERA DE PELLEGRI SERGIO MORERA HERNANDEZ M Talex M2+ CM 10 10:01:00

84 10 ESC. FARO DE EXTREMADURA ANTONIO GUTIÉRREZ SANCHEZ EX Demon Car CM R2 CM 10 10:01:30

85 9 ESC. CARTHAGO ANTONIO LLAMUSI PICO MU BRC B52 CM 10 10:02:00

86 8 RASANTE SPORT PEDRO FLORES COSMO M Talex M2+ CM 10 10:02:30

87 7 CD. IGNAUTO MOTORSPORT ARKAITZ ORDOKI GAMEZ EUS Silver Car S3 CM 10 10:03:00

88 6 LANGREO MOTOR CLUB MARIO ASENJO CARRERO AS BRC B49 CM 10 10:03:30

89 5 SAKANA MOTORSPORT GARIKOITZ FLORES ARISTORENA NA Talex M2 CM 10 10:04:00

90 4 FRC. COMPETICION TONI ARIETE PÉREZ CV BRC B53 F 12 10:04:30

91 3 PROMOTION MOTORSPORT GONZALO CABAÑAS F. CAPALLEJA M Norma M20FC F 12 10:05:00

92 2 ULTIMA VUELTA ISMAEL ARQUERO SAZ M Norma M20FC F 12 10:05:30

93 1 ESC. LOCAL SPORT CHRISTIAN ERIK BROBERG MUÑOZ AN Radical PR6 F 12 10:06:00
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Hora:  

Pos. T Nº Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA M TIEMPO

1 T 1 ESC. LOCAL SPORT CHRISTIAN ERIK BROBERG MUÑOZ Radical PR6 F 12 02,13,085 02,10,078 2ª 02,10,078

2 T 2 ULTIMA VUELTA ISMAEL ARQUERO SAZ Norma M20FC F 12 02,10,455 02,11,918 1ª 02,10,455 0,00,377 0,00,377

3 T 3 PROMOTION MOTORSPORTGONZALO CABAÑAS F. CAPALLEJA Norma M20FC F 12 02,11,689 02,11,324 2ª 02,11,324 0,01,246 0,00,869

4 T 6 LANGREO MOTOR CLUBMARIO ASENJO CARRERO BRC B49 CM 10 02,13,300 02,12,800 2ª 02,12,800 0,02,722 0,01,476

5 T 5 SAKANA MOTORSPORT GARIKOITZ FLORES ARISTORENA Talex M2 CM 10 02,14,173 02,13,715 2ª 02,13,715 0,03,637 0,00,915

6 T 8 RASANTE SPORT PEDRO FLORES COSMO Talex M2+ CM 10 02,14,521 AB 1ª 02,14,521 0,04,443 0,00,806

7 T 4 FRC. COMPETICION TONI ARIETE PÉREZ BRC B53 F 12 02,15,150 02,17,092 1ª 02,15,150 0,05,072 0,00,629

8 T 7 CD. IGNAUTO MOTORSPORTARKAITZ ORDOKI GAMEZ Silver Car S3 CM 10 02,17,810 02,16,170 2ª 02,16,170 0,06,092 0,01,020

9 T 11 SERGIO MORERA DE PELLEGRISERGIO MORERA HERNANDEZ Talex M2+ CM 10 02,21,639 02,19,273 2ª 02,19,273 0,09,195 0,03,103

10 T 9 ESC. CARTHAGO ANTONIO LLAMUSI PICO BRC B52 CM 10 02,21,397 02,19,872 2ª 02,19,872 0,09,794 0,00,599

11 T 19 RASANTE SPORT FERNANDO NAVARRETE RODRIGO Peugeot 308 Racing Cup A2 5 02,23,823 02,21,856 2ª 02,21,856 0,11,778 0,01,984

12 T 14 ESC. 1000 LAGOS JESUS GARCIA MARTINEZ Porsche 997 GT3 CUP R 2010GT 5 02,23,655 02,23,009 2ª 02,23,009 0,12,931 0,01,153

13 T 17 CD. PLEMAR SPORT SALVADOR TINEO ARROYO Mitsubishi Lancer Evo IX N 5 02,27,581 02,24,784 2ª 02,24,784 0,14,706 0,01,775

14 T 12 C.D. PLEMAR SPORT FCO. MIGUEL JIMENEZ BERMUDEZ Mitsubishi Lancer Evo X 4RM 5 02,26,583 02,25,207 2ª 02,25,207 0,15,129 0,00,423

15 T 23 EFICAR TEAM EUGENIO FERNANDEZ VAZQUEZ Peugeot 205 Proto M 4 02,31,037 02,26,397 2ª 02,26,397 0,16,319 0,01,190

16 T 18 ESC. TEAM REPAUTO JUAN J. ABIA DE LA TORRE Porsche 997 GT3 2010 GT 5 02,27,555 02,26,824 2ª 02,26,824 0,16,746 0,00,427

17 T 16 FRC. COMPETICION MIQUEL PORCAR MONFORT Porsche 911 GT3 2015 GT 5 02,28,044 02,26,831 2ª 02,26,831 0,16,753 0,00,007

18 T 28 ESC. MADRID HISTORICOSANTONIO SAINZ CENALMOR Subaru Legacy 2.0 Turbo 4WDLEG 7 02,29,550 02,27,751 2ª 02,27,751 0,17,673 0,00,920

19 T 20 ULTIMA VUELTA IVAN VELASCO SANCHEZ Hyundai I 30 N A2 5 02,28,524 02,28,095 2ª 02,28,095 0,18,017 0,00,344

20 T 10 ESC. FARO DE EXTREMADURAANTONIO GUTIÉRREZ SANCHEZ Demon Car CM R2 CM 10 02,29,824 02,28,888 2ª 02,28,888 0,18,810 0,00,793

21 T 22 CLUB JARAMA SPORT ANTONIO MARTIN SCARPINA Peugeot 205 M 3 02,29,816 02,29,607 2ª 02,29,607 0,19,529 0,00,719

22 T 27 CDE. OJEDA SPORT RAÚL LIZANO MARTIN Honda Civic M 4 02,31,312 02,30,816 2ª 02,30,816 0,20,738 0,01,209

23 T 36 CDE. DEYSCOM SPORT JUAN C. FERNANDEZ PEDRERO BMW 323 I  CD 9 02,33,513 02,32,702 2ª 02,32,702 0,22,624 0,01,886

24 T 24 EMAN EGURRE JONATHAN HIGUERAS FITA Honda Civic LEG 6 02,35,180 02,32,968 2ª 02,32,968 0,22,890 0,00,266

25 T 37 EMAN EGURRE IÑAKI ECHEVERRIA MUNGUIA Renault RS 2,0 N 3 02,33,454 02,33,805 1ª 02,33,454 0,23,376 0,00,486

26 T 35 EFICAR TEAM JUAN C. LOPEZ OLMO Mercedes Benz CD 9 02,38,892 02,33,891 2ª 02,33,891 0,23,813 0,00,437

27 T 34 ESC. GREDOS JUSTO MARTIN POZAS Alfa Romeo GT V6 CD 8 02,34,215 02,36,598 1ª 02,34,215 0,24,137 0,00,324

28 T 38 ESC. EL PIELAGO JAIME PASTRANA ORTIZ Renault Clio R.S. M 4 02,37,573 02,34,854 2ª 02,34,854 0,24,776 0,00,639

29 T 51 ULTIMA VUELTA RICARDO SANCHEZ BALBUENA Honda Civic Type R M 4 02,34,960 02,35,413 1ª 02,34,960 0,24,882 0,00,106

30 T 56 CHEFO SPORT DANIEL LOSADA IGLESIAS Renault Clio Rallye 5 A2 4 02,40,154 02,37,206 2ª 02,37,206 0,27,128 0,02,246

31 T 54 ESC. GREDOS JOSE A. HUERTA VILLACASTIN Renault Clio R.S. 2.0 M 4 02,37,315 02,37,741 1ª 02,37,315 0,27,237 0,00,109

32 T 50 EFICAR TEAM ANDREA FERNANDEZ ALFARO Peugeot 205 rallye M 2 02,37,537 02,39,092 1ª 02,37,537 0,27,459 0,00,222

33 T 32 CDE. LA FAYA SPORT VICTOR HERNANDO SIERRA BMW 325i (E30) CD 9 02,37,583 02,45,342 1ª 02,37,583 0,27,505 0,00,046

34 T 26 FRC. COMPETICION MARIO BERMUDEZ AGUADO Renault Clio M 4 02,38,145 AB 1ª 02,38,145 0,28,067 0,00,562

35 T 66 CDE. DEYSCOM SPORT PEDRO JURADO SECILLA Citroën Saxo VTS M 3 02,38,899 02,38,364 2ª 02,38,364 0,28,286 0,00,219

36 T 42 EMAN EGURRE JUAN M. HIGUERAS FITA Hyundai Getz A2 3 02,38,954 02,38,516 2ª 02,38,516 0,28,438 0,00,152

37 T 44 PARADINAS MOTORSPORTJOSE R. FERNANDEZ SANCHEZ Peugeot 207 RC M 5 02,40,038 02,40,995 1ª 02,40,038 0,29,960 0,01,522

38 T 31 MOTOR CLUB ALMENDRALEJODAVID PARRA SANCHEZ Citroën C2 R2 R 3 02,40,120 02,40,452 1ª 02,40,120 0,30,042 0,00,082

39 T 45 LA RUINA RACING JOSE M. GARCIA VIÑO Citroën Saxo VTS N 2 02,41,761 02,40,151 2ª 02,40,151 0,30,073 0,00,031

40 T 47 ESC. CENTRO JAIME TORO DURAN BMW 323 TI M 5 02,40,308 03,26,352 1ª 02,40,308 0,30,230 0,00,157

41 T 43 ESC. PRAVIA AUTOCOMPETICIÓNDAVID LOPEZ TOMICO Abarth Grande Punto N 4 02,43,165 02,40,781 2ª 02,40,781 0,30,703 0,00,473

42 T 29 CDE. ESC. VALLE DE PIELAGOSJUAN C. CHECA GONZALEZ Mitsubishi Lancer Evo II CD 9 02,41,293 02,45,754 1ª 02,41,293 0,31,215 0,00,512

43 T 39 AD. CLEMENTE ARROYOPABLO A. DIEZ CALDERON Citroën AX GT M 3 02,41,575 AB 1ª 02,41,575 0,31,497 0,00,282

44 T 48 CLUB JARAMA SPORT JORGE LOPEZ SEBASTIAN Simca Rallye 2 CD 8 02,41,603 02,42,741 1ª 02,41,603 0,31,525 0,00,028

45 T 61 CDE. GPR SPORT DANIEL PASCUAL PEREZ Citroën Saxo VTS A 2 02,42,674 02,41,747 2ª 02,41,747 0,31,669 0,00,144

46 T 55 CLUB JARAMA SPORT MIGUEL TINEO ALVAREZ Renault Clio Rs 2000 M 4 02,42,359 02,41,933 2ª 02,41,933 0,31,855 0,00,186

47 T 30 CDE. LA FAYA SPORT ALBERTO PUERRO ARES Subaru Impreza N 5 02,42,253 AB 1ª 02,42,253 0,32,175 0,00,320

48 T 84 CDE. DEYSCOM SPORT JOSE A. TALAVERA ALBA Peugeot 205 M 4 02,45,295 02,42,864 2ª 02,42,864 0,32,786 0,00,611

49 T 41 CDE. DEYSCOM SPORT JONATHAN RUIZ DE FRUTOS Audi TT M 5 02,43,631 02,43,373 2ª 02,43,373 0,33,295 0,00,509

50 T 62 LA RUINA RACING MANUEL IGLESIAS COBEÑO Citroën Saxo VTS A 2 02,48,145 02,43,944 2ª 02,43,944 0,33,866 0,00,571

51 T 65 ESC. GREDOS IGNACIO DIAZ JIMENEZ Citroën Saxo VTS A 2 03,05,757 02,44,363 2ª 02,44,363 0,34,285 0,00,419

52 T 63 EFICAR TEAM MARIO J. LARA LUCAS Citroën Saxo VTS A 2 02,46,773 02,45,318 2ª 02,45,318 0,35,240 0,00,955

53 T 73 ESC. LE MANS JAVIER F. SANZ ROJANO Peugeot 106 A 2 02,50,468 02,46,208 2ª 02,46,208 0,36,130 0,00,890

54 T 68 CDE. DEYSCOM SPORT RAÚL BARDERAS VÍLCHEZ Citroën Saxo VTS A 2 02,46,411 02,46,767 1ª 02,46,411 0,36,333 0,00,203

55 T 78 AD. ETCETERA DAVID HERRANZ ESCOBAR BMW 323 I CD 9 02,47,508 02,46,584 2ª 02,46,584 0,36,506 0,00,173

56 T 75 C.D. QUINTANO SPORT SAMUEL MARTINEZ SANCHEZ BMW 325i (E36) A2 4 02,46,992 03,12,308 1ª 02,46,992 0,36,914 0,00,408

57 T 72 ESC. MILENIO JUAN L. GARCIA HIDALGO Peugeot 106 A 2 02,51,103 02,47,052 2ª 02,47,052 0,36,974 0,00,060

58 T 46 CDE. GPR SPORT JESUS CASANOVA GARCIA Peugeot 206 XS A 2 02,47,753 02,47,187 2ª 02,47,187 0,37,109 0,00,135

59 T 58 AD. CLEMENTE ARROYOEVA M. ARROYO HERNANDEZ Renault Clio N 3 02,47,357 02,48,832 1ª 02,47,357 0,37,279 0,00,170

60 T 59 ESC. LE MANS FRANCISCO J. BERMEJO RAMIRO Renault Clio M 4 02,53,908 02,47,626 2ª 02,47,626 0,37,548 0,00,269
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61 T 60 ESC. 1000 LAGOS LUIS CASARES GARCIA Renault Clio Rs 2000 N 3 03,12,545 02,48,113 2ª 02,48,113 0,38,035 0,00,487

62 T 21 ULTIMA VUELTA LUIS RUIZ MOYA Seat Leon MK3 A2 5 02,49,004 02,49,017 1ª 02,49,004 0,38,926 0,00,891

63 T 88 ESC. GREDOS SERGIO PEREZ MORENO Citroën AX GT M 2 02,51,309 02,50,278 2ª 02,50,278 0,40,200 0,01,274

64 T 57 CLUB JARAMA SPORT DAVID UREÑA RIVAS Fiat Uno Turbo LEG 6 03,25,027 02,50,502 2ª 02,50,502 0,40,424 0,00,224

65 T 53 ATKMOTORSPORT SANTIAGO ATIENZA RIOS Seat Ibiza Cupra M 5 02,53,939 02,50,688 2ª 02,50,688 0,40,610 0,00,186

66 T 71 ULTIMA VUELTA ALBERTO GONZALEZ CHECA Volkswagen Lupo M 2 02,53,326 02,50,855 2ª 02,50,855 0,40,777 0,00,167

67 T 85 CDE. DEYSCOM SPORT MIGUEL ABUIN TAEÑO Peugeot 205 M 4 02,54,203 02,51,933 2ª 02,51,933 0,41,855 0,01,078

68 T 80 ULTIMA VUELTA MANUEL DOMINGUEZ PEREZ Peugeot 205 Rallye M 3 02,56,848 02,52,814 2ª 02,52,814 0,42,736 0,00,881

69 T 81 AD. CLEMENTE ARROYOFRANCISCO PRIETO VILLEN Hyundai Accent M 3 02,56,945 02,53,186 2ª 02,53,186 0,43,108 0,00,372

70 T 33 SMC. JUNIOR MOTORSPORTFERNANDO NAVARRETE PERDICESBMW 325i CD 9 02,53,645 02,57,535 1ª 02,53,645 0,43,567 0,00,459

71 T 90 EFICAR TEAM JAVIER DIAZ LOECHES Simca Rallye 3 CD 8 03,14,591 02,56,934 2ª 02,56,934 0,46,856 0,03,289

72 T 69 CLUB JARAMA SPORT DAVID GOMEZ RAMIREZ Citroën Saxo VTS N 2 02,57,212 02,57,560 1ª 02,57,212 0,47,134 0,00,278

73 T 77 RASANTE SPORT ELADIO ANTON SANDOVAL BMW 325i (E36) LEG 7 02,58,316 03,01,745 1ª 02,58,316 0,48,238 0,01,104

74 T 67 ESC. LE MANS JORGE SANZ ROJANO Ford Focus 2.0 N 3 03,00,395 03,04,007 1ª 03,00,395 0,50,317 0,02,079

75 T 86 AD. CLEMENTE ARROYOANGEL DIEZ ORTEGA Seat 600L A 1 03,01,768 03,01,696 2ª 03,01,696 0,51,618 0,01,301

76 T 87 ESC. 1000 LAGOS ALFONSO ARROYO AYUSO Citroën AX GT M 3 03,02,589 03,04,557 1ª 03,02,589 0,52,511 0,00,893

77 T 92 AD. CLEMENTE ARROYOISMAEL RODRIGUEZ PEREZ Seat 127 A 1 03,08,326 03,07,444 2ª 03,07,444 0,57,366 0,04,855

78 T 83 RASANTE SPORT ANTONIO ORTIZ SIMÓN Peugeot 205 A 2 03,12,969 03,12,707 2ª 03,12,707 1,02,629 0,05,263

79 T 89 CDE. DEYSCOM SPORT JOSE M. CERRATO NOGUEIRA Toyota Aygo N3 A2 1 03,16,610 03,17,572 1ª 03,16,610 1,06,532 0,03,903

80 T 94 ESC. PRAVIA AUTOCOMPETICIÓNDAVID LOPEZ DEL POZO Seat Panda A 1 03,23,839 03,24,376 1ª 03,23,839 1,13,761 0,07,229

81 T 93 MONTONERA RACING RUBEN RODRÍGUEZ RAMOS Seat 127 A 1 03,29,926 03,38,326 1ª 03,29,926 1,19,848 0,06,087

82 T 95 CLUB JARAMA SPORT PABLO PASTOR VELAZQUEZ Seat Panda A 1 03,38,697 03,38,678 2ª 03,38,678 1,28,600 0,08,752

83 T 97 CDE. ESC. VALLE DE PIELAGOSSERGIO CHECA RODRIGUEZ Seat Marbella GL A 1 03,39,466 03,38,705 2ª 03,38,705 1,28,627 0,00,027

84 T 96 SMC. JUNIOR MOTORSPORTROCIO ROMERO RUIZ Seat Marbella GL A 1 03,39,630 03,41,297 1ª 03,39,630 1,29,552 0,00,925

85 T 74 AD. CLEMENTE ARROYODANIEL CARRASCO ARNAU Peugeot 205 CD 9 03,51,046 AB 1ª 03,51,046 1,40,968 0,11,416

T 25 PARADINAS MOTORSPORTSERGIO LOPEZ MAYORAL Peugeot 207 RC A2 4 AB AB AB
T 64 ULTIMA VUELTA JAVIER HERVAS GONZÁLEZ Citroën C2 GT M 3 AB AB AB
T 70 CDE. DEYSCOM SPORT ADRIAN DACUNHA MORENO Citroën Saxo VTS A 2 AB AB AB
T 76 RASANTE SPORT FRANCISCO J. MONTEALEGRE CASTELOBMW M3 3,2 E36 LEG 7 AB AB AB
T 91 AD. CLEMENTE ARROYORAFAEL MOLERO GARCIA Simca Rallye 2 A 1 AB AB AB
T 79 CLUB JARAMA SPORT DIEGO BLANCO TORRECILLA BMW 320 E21 LEG 7 02,55,153 AB EX
T 49 AD. CLEMENTE ARROYOJESUS S. ESCOLAR ALVAREZ Citroën Xsara VTS M 4 02,45,508 02,43,883 EX
T 40 FRC. COMPETICION JUAN C. ALBENDEA DIAZ Renault Clio Cup III M 4 02,44,938 02,45,395 EX
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Hora: 

Pos. T Nº Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA M TIEMPO

1 T 19 RASANTE SPORT FERNANDO NAVARRETE RODRIGO Peugeot 308 Racing Cup A2 5 02,23,823 02,21,856 2ª 02,21,856

2 T 14 ESC. 1000 LAGOS JESUS GARCIA MARTINEZ Porsche 997 GT3 CUP R 2010GT 5 02,23,655 02,23,009 2ª 02,23,009 0,01,153 0,01,153

3 T 17 CD. PLEMAR SPORT SALVADOR TINEO ARROYO Mitsubishi Lancer Evo IX N 5 02,27,581 02,24,784 2ª 02,24,784 0,02,928 0,01,775

4 T 12 C.D. PLEMAR SPORT FCO. MIGUEL JIMENEZ BERMUDEZ Mitsubishi Lancer Evo X 4RM 5 02,26,583 02,25,207 2ª 02,25,207 0,03,351 0,00,423

5 T 23 EFICAR TEAM EUGENIO FERNANDEZ VAZQUEZ Peugeot 205 Proto M 4 02,31,037 02,26,397 2ª 02,26,397 0,04,541 0,01,190

6 T 18 ESC. TEAM REPAUTO JUAN J. ABIA DE LA TORRE Porsche 997 GT3 2010 GT 5 02,27,555 02,26,824 2ª 02,26,824 0,04,968 0,00,427

7 T 16 FRC. COMPETICION MIQUEL PORCAR MONFORT Porsche 911 GT3 2015 GT 5 02,28,044 02,26,831 2ª 02,26,831 0,04,975 0,00,007

8 T 28 ESC. MADRID HISTORICOSANTONIO SAINZ CENALMOR Subaru Legacy 2.0 Turbo 4WDLEG 7 02,29,550 02,27,751 2ª 02,27,751 0,05,895 0,00,920

9 T 20 ULTIMA VUELTA IVAN VELASCO SANCHEZ Hyundai I 30 N A2 5 02,28,524 02,28,095 2ª 02,28,095 0,06,239 0,00,344

10 T 22 CLUB JARAMA SPORT ANTONIO MARTIN SCARPINA Peugeot 205 M 3 02,29,816 02,29,607 2ª 02,29,607 0,07,751 0,01,512

11 T 27 CDE. OJEDA SPORT RAÚL LIZANO MARTIN Honda Civic M 4 02,31,312 02,30,816 2ª 02,30,816 0,08,960 0,01,209

12 T 36 CDE. DEYSCOM SPORT JUAN C. FERNANDEZ PEDRERO BMW 323 I  CD  9 02,33,513 02,32,702 2ª 02,32,702 0,10,846 0,01,886

13 T 24 EMAN EGURRE JONATHAN HIGUERAS FITA Honda Civic LEG 6 02,35,180 02,32,968 2ª 02,32,968 0,11,112 0,00,266

14 T 37 EMAN EGURRE IÑAKI ECHEVERRIA MUNGUIA Renault RS 2,0 N 3 02,33,454 02,33,805 1ª 02,33,454 0,11,598 0,00,486

15 T 35 EFICAR TEAM JUAN C. LOPEZ OLMO Mercedes Benz CD 9 02,38,892 02,33,891 2ª 02,33,891 0,12,035 0,00,437

16 T 34 ESC. GREDOS JUSTO MARTIN POZAS Alfa Romeo GT V6 CD 8 02,34,215 02,36,598 1ª 02,34,215 0,12,359 0,00,324

17 T 38 ESC. EL PIELAGO JAIME PASTRANA ORTIZ Renault Clio R.S. M 4 02,37,573 02,34,854 2ª 02,34,854 0,12,998 0,00,639

18 T 51 ULTIMA VUELTA RICARDO SANCHEZ BALBUENA Honda Civic Type R M 4 02,34,960 02,35,413 1ª 02,34,960 0,13,104 0,00,106

19 T 56 CHEFO SPORT DANIEL LOSADA IGLESIAS Renault Clio Rallye 5 A2 4 02,40,154 02,37,206 2ª 02,37,206 0,15,350 0,02,246

20 T 54 ESC. GREDOS JOSE A. HUERTA VILLACASTIN Renault Clio R.S. 2.0 M 4 02,37,315 02,37,741 1ª 02,37,315 0,15,459 0,00,109

21 T 50 EFICAR TEAM ANDREA FERNANDEZ ALFARO Peugeot 205 rallye M 2 02,37,537 02,39,092 1ª 02,37,537 0,15,681 0,00,222

22 T 32 CDE. LA FAYA SPORT VICTOR HERNANDO SIERRA BMW 325i (E30) CD 9 02,37,583 02,45,342 1ª 02,37,583 0,15,727 0,00,046

23 T 26 FRC. COMPETICION MARIO BERMUDEZ AGUADO Renault Clio M 4 02,38,145 AB 1ª 02,38,145 0,16,289 0,00,562

24 T 66 CDE. DEYSCOM SPORT PEDRO JURADO SECILLA Citroën Saxo VTS M 3 02,38,899 02,38,364 2ª 02,38,364 0,16,508 0,00,219

25 T 42 EMAN EGURRE JUAN M. HIGUERAS FITA Hyundai Getz A2 3 02,38,954 02,38,516 2ª 02,38,516 0,16,660 0,00,152

26 T 44 PARADINAS MOTORSPORTJOSE R. FERNANDEZ SANCHEZ Peugeot 207 RC M 5 02,40,038 02,40,995 1ª 02,40,038 0,18,182 0,01,522

27 T 31 MOTOR CLUB ALMENDRALEJODAVID PARRA SANCHEZ Citroën C2 R2 R 3 02,40,120 02,40,452 1ª 02,40,120 0,18,264 0,00,082

28 T 45 LA RUINA RACING JOSE M. GARCIA VIÑO Citroën Saxo VTS N 2 02,41,761 02,40,151 2ª 02,40,151 0,18,295 0,00,031

29 T 47 ESC. CENTRO JAIME TORO DURAN BMW 323 TI M 5 02,40,308 03,26,352 1ª 02,40,308 0,18,452 0,00,157

30 T 43 ESC. PRAVIA AUTOCOMPETICIÓNDAVID LOPEZ TOMICO Abarth Grande Punto N 4 02,43,165 02,40,781 2ª 02,40,781 0,18,925 0,00,473

31 T 29 CDE. ESC. VALLE DE PIELAGOSJUAN C. CHECA GONZALEZ Mitsubishi Lancer Evo II CD 9 02,41,293 02,45,754 1ª 02,41,293 0,19,437 0,00,512

32 T 39 AD. CLEMENTE ARROYOPABLO A. DIEZ CALDERON Citroën AX GT M 3 02,41,575 AB 1ª 02,41,575 0,19,719 0,00,282

33 T 48 CLUB JARAMA SPORT JORGE LOPEZ SEBASTIAN Simca Rallye 2 CD 8 02,41,603 02,42,741 1ª 02,41,603 0,19,747 0,00,028

34 T 61 CDE. GPR SPORT DANIEL PASCUAL PEREZ Citroën Saxo VTS A 2 02,42,674 02,41,747 2ª 02,41,747 0,19,891 0,00,144

35 T 55 CLUB JARAMA SPORT MIGUEL TINEO ALVAREZ Renault Clio Rs 2000 M 4 02,42,359 02,41,933 2ª 02,41,933 0,20,077 0,00,186

36 T 30 CDE. LA FAYA SPORT ALBERTO PUERRO ARES Subaru Impreza N 5 02,42,253 AB 1ª 02,42,253 0,20,397 0,00,320

37 T 84 CDE. DEYSCOM SPORT JOSE A. TALAVERA ALBA Peugeot 205 M 4 02,45,295 02,42,864 2ª 02,42,864 0,21,008 0,00,611

38 T 41 CDE. DEYSCOM SPORT JONATHAN RUIZ DE FRUTOS Audi TT M 5 02,43,631 02,43,373 2ª 02,43,373 0,21,517 0,00,509

39 T 62 LA RUINA RACING MANUEL IGLESIAS COBEÑO Citroën Saxo VTS A 2 02,48,145 02,43,944 2ª 02,43,944 0,22,088 0,00,571

40 T 65 ESC. GREDOS IGNACIO DIAZ JIMENEZ Citroën Saxo VTS A 2 03,05,757 02,44,363 2ª 02,44,363 0,22,507 0,00,419

41 T 63 EFICAR TEAM MARIO J. LARA LUCAS Citroën Saxo VTS A 2 02,46,773 02,45,318 2ª 02,45,318 0,23,462 0,00,955

42 T 73 ESC. LE MANS JAVIER F. SANZ ROJANO Peugeot 106 A 2 02,50,468 02,46,208 2ª 02,46,208 0,24,352 0,00,890

43 T 68 CDE. DEYSCOM SPORT RAÚL BARDERAS VÍLCHEZ Citroën Saxo VTS A 2 02,46,411 02,46,767 1ª 02,46,411 0,24,555 0,00,203

44 T 78 AD. ETCETERA DAVID HERRANZ ESCOBAR BMW 323 I CD 9 02,47,508 02,46,584 2ª 02,46,584 0,24,728 0,00,173

45 T 75 C.D. QUINTANO SPORT SAMUEL MARTINEZ SANCHEZ BMW 325i (E36) A2 4 02,46,992 03,12,308 1ª 02,46,992 0,25,136 0,00,408

46 T 72 ESC. MILENIO JUAN L. GARCIA HIDALGO Peugeot 106 A 2 02,51,103 02,47,052 2ª 02,47,052 0,25,196 0,00,060

47 T 46 CDE. GPR SPORT JESUS CASANOVA GARCIA Peugeot 206 XS A 2 02,47,753 02,47,187 2ª 02,47,187 0,25,331 0,00,135

48 T 58 AD. CLEMENTE ARROYOEVA M. ARROYO HERNANDEZ Renault Clio N 3 02,47,357 02,48,832 1ª 02,47,357 0,25,501 0,00,170

49 T 59 ESC. LE MANS FRANCISCO J. BERMEJO RAMIRO Renault Clio M 4 02,53,908 02,47,626 2ª 02,47,626 0,25,770 0,00,269

50 T 60 ESC. 1000 LAGOS LUIS CASARES GARCIA Renault Clio Rs 2000 N 3 03,12,545 02,48,113 2ª 02,48,113 0,26,257 0,00,487

51 T 21 ULTIMA VUELTA LUIS RUIZ MOYA Seat Leon MK3 A2 5 02,49,004 02,49,017 1ª 02,49,004 0,27,148 0,00,891

52 T 88 ESC. GREDOS SERGIO PEREZ MORENO Citroën AX GT M 2 02,51,309 02,50,278 2ª 02,50,278 0,28,422 0,01,274

53 T 57 CLUB JARAMA SPORT DAVID UREÑA RIVAS Fiat Uno Turbo LEG 6 03,25,027 02,50,502 2ª 02,50,502 0,28,646 0,00,224

54 T 53 ATKMOTORSPORT SANTIAGO ATIENZA RIOS Seat Ibiza Cupra M 5 02,53,939 02,50,688 2ª 02,50,688 0,28,832 0,00,186

55 T 71 ULTIMA VUELTA ALBERTO GONZALEZ CHECA Volkswagen Lupo M 2 02,53,326 02,50,855 2ª 02,50,855 0,28,999 0,00,167

56 T 85 CDE. DEYSCOM SPORT MIGUEL ABUIN TAEÑO Peugeot 205 M 4 02,54,203 02,51,933 2ª 02,51,933 0,30,077 0,01,078

57 T 80 ULTIMA VUELTA MANUEL DOMINGUEZ PEREZ Peugeot 205 Rallye M 3 02,56,848 02,52,814 2ª 02,52,814 0,30,958 0,00,881

58 T 81 AD. CLEMENTE ARROYOFRANCISCO PRIETO VILLEN Hyundai Accent M 3 02,56,945 02,53,186 2ª 02,53,186 0,31,330 0,00,372

59 T 33 SMC. JUNIOR MOTORSPORTFERNANDO NAVARRETE PERDICES BMW 325i CD 9 02,53,645 02,57,535 1ª 02,53,645 0,31,789 0,00,459
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60 T 90 EFICAR TEAM JAVIER DIAZ LOECHES Simca Rallye 3 CD 8 03,14,591 02,56,934 2ª 02,56,934 0,35,078 0,03,289

61 T 69 CLUB JARAMA SPORT DAVID GOMEZ RAMIREZ Citroën Saxo VTS N 2 02,57,212 02,57,560 1ª 02,57,212 0,35,356 0,00,278

62 T 77 RASANTE SPORT ELADIO ANTON SANDOVAL BMW 325i (E36) LEG 7 02,58,316 03,01,745 1ª 02,58,316 0,36,460 0,01,104

63 T 67 ESC. LE MANS JORGE SANZ ROJANO Ford Focus 2.0 N 3 03,00,395 03,04,007 1ª 03,00,395 0,38,539 0,02,079

64 T 86 AD. CLEMENTE ARROYOANGEL DIEZ ORTEGA Seat 600L A 1 03,01,768 03,01,696 2ª 03,01,696 0,39,840 0,01,301

65 T 87 ESC. 1000 LAGOS ALFONSO ARROYO AYUSO Citroën AX GT M 3 03,02,589 03,04,557 1ª 03,02,589 0,40,733 0,00,893

66 T 92 AD. CLEMENTE ARROYOISMAEL RODRIGUEZ PEREZ Seat 127 A 1 03,08,326 03,07,444 2ª 03,07,444 0,45,588 0,04,855

67 T 83 RASANTE SPORT ANTONIO ORTIZ SIMÓN Peugeot 205 A 2 03,12,969 03,12,707 2ª 03,12,707 0,50,851 0,05,263

68 T 89 CDE. DEYSCOM SPORT JOSE M. CERRATO NOGUEIRA Toyota Aygo N3 A2 1 03,16,610 03,17,572 1ª 03,16,610 0,54,754 0,03,903

69 T 94 ESC. PRAVIA AUTOCOMPETICIÓNDAVID LOPEZ DEL POZO Seat Panda A 1 03,23,839 03,24,376 1ª 03,23,839 1,01,983 0,07,229

70 T 93 MONTONERA RACING RUBEN RODRÍGUEZ RAMOS Seat 127 A 1 03,29,926 03,38,326 1ª 03,29,926 1,08,070 0,06,087

71 T 95 CLUB JARAMA SPORT PABLO PASTOR VELAZQUEZ Seat Panda A 1 03,38,697 03,38,678 2ª 03,38,678 1,16,822 0,08,752

72 T 97 CDE. ESC. VALLE DE PIELAGOSSERGIO CHECA RODRIGUEZ Seat Marbella GL A 1 03,39,466 03,38,705 2ª 03,38,705 1,16,849 0,00,027

73 T 96 SMC. JUNIOR MOTORSPORTROCIO ROMERO RUIZ Seat Marbella GL A 1 03,39,630 03,41,297 1ª 03,39,630 1,17,774 0,00,925

74 T 74 AD. CLEMENTE ARROYODANIEL CARRASCO ARNAU Peugeot 205 CD 9 03,51,046 AB 1ª 03,51,046 1,29,190 0,11,416

T 25 PARADINAS MOTORSPORTSERGIO LOPEZ MAYORAL Peugeot 207 RC A2 4 AB AB AB
T 64 ULTIMA VUELTA JAVIER HERVAS GONZÁLEZ Citroën C2 GT M 3 AB AB AB
T 70 CDE. DEYSCOM SPORT ADRIAN DACUNHA MORENO Citroën Saxo VTS A 2 AB AB AB
T 76 RASANTE SPORT FRANCISCO J. MONTEALEGRE CASTELOBMW M3 3,2 E36 LEG 7 AB AB AB
T 91 AD. CLEMENTE ARROYORAFAEL MOLERO GARCIA Simca Rallye 2 A 1 AB AB AB
T 40 FRC. COMPETICION JUAN C. ALBENDEA DIAZ Renault Clio Cup III M 4 02,44,938 02,45,395 EX
T 49 AD. CLEMENTE ARROYOJESUS S. ESCOLAR ALVAREZ Citroën Xsara VTS M 4 02,45,508 02,43,883 EX
T 79 CLUB JARAMA SPORT DIEGO BLANCO TORRECILLA BMW 320 E21 LEG 7 02,55,153 AB EX

 XIII  T.C. en Subida "El Vellon" Proceso tiempos -- JuCMaE --
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Hora: 

Pos. T Nº Competidor Piloto , Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA M TIEMPO

1 T 1 ESC. LOCAL SPORT CHRISTIAN ERIK BROBERG MUÑOZ Radical PR6 F 12 02,13,085 02,10,078 2ª 02,10,078

2 T 2 ULTIMA VUELTA ISMAEL ARQUERO SAZ Norma M20FC F 12 02,10,455 02,11,918 1ª 02,10,455 0,00,377 0,00,377

3 T 3 PROMOTION MOTORSPORTGONZALO CABAÑAS F. CAPALLEJA Norma M20FC F 12 02,11,689 02,11,324 2ª 02,11,324 0,01,246 0,00,869

4 T 6 LANGREO MOTOR CLUBMARIO ASENJO CARRERO BRC B49 CM 10 02,13,300 02,12,800 2ª 02,12,800 0,02,722 0,01,476

5 T 5 SAKANA MOTORSPORT GARIKOITZ FLORES ARISTORENA Talex M2 CM 10 02,14,173 02,13,715 2ª 02,13,715 0,03,637 0,00,915

6 T 8 RASANTE SPORT PEDRO FLORES COSMO Talex M2+ CM 10 02,14,521 AB 1ª 02,14,521 0,04,443 0,00,806

7 T 4 FRC. COMPETICION TONI ARIETE PÉREZ BRC B53 F 12 02,15,150 02,17,092 1ª 02,15,150 0,05,072 0,00,629

8 T 7 CD. IGNAUTO MOTORSPORTARKAITZ ORDOKI GAMEZ Silver Car S3 CM 10 02,17,810 02,16,170 2ª 02,16,170 0,06,092 0,01,020

9 T 11 SERGIO MORERA DE PELLEGRISERGIO MORERA HERNANDEZ Talex M2+ CM 10 02,21,639 02,19,273 2ª 02,19,273 0,09,195 0,03,103

10 T 9 ESC. CARTHAGO ANTONIO LLAMUSI PICO BRC B52 CM 10 02,21,397 02,19,872 2ª 02,19,872 0,09,794 0,00,599

11 T 10 ESC. FARO DE EXTREMADURAANTONIO GUTIÉRREZ SANCHEZ Demon Car CM R2 CM 10 02,29,824 02,28,888 2ª 02,28,888 0,18,810 0,09,016

 XIII  T.C. en Subida "El Vellon" Proceso tiempos -- JuCMaE --

Clasificación FINAL DEFINITIVA MONOPLAZAS 9:33

Dif. 1º Dif. Ant
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1
Pos. T Nº Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

1 T 86 AD. CLEMENTE ARROYOANGEL DIEZ ORTEGA Seat 600L A 1 03,01,768 03,01,696 03,01,696

2 T 92 AD. CLEMENTE ARROYOISMAEL RODRIGUEZ PEREZ Seat 127 A 1 03,08,326 03,07,444 03,07,444 0,05,748 0,05,748

3 T 89 CDE. DEYSCOM SPORT JOSE M. CERRATO NOGUEIRA Toyota Aygo N3 A2 1 03,16,610 03,17,572 03,16,610 0,14,914 0,09,166

4 T 94 ESC. PRAVIA AUTOCOMPETICIÓNDAVID LOPEZ DEL POZO Seat Panda A 1 03,23,839 03,24,376 03,23,839 0,22,143 0,07,229

5 T 93 MONTONERA RACING RUBEN RODRÍGUEZ RAMOS Seat 127 A 1 03,29,926 03,38,326 03,29,926 0,28,230 0,06,087

6 T 95 CLUB JARAMA SPORT PABLO PASTOR VELAZQUEZ Seat Panda A 1 03,38,697 03,38,678 03,38,678 0,36,982 0,08,752

7 T 97 CDE. ESC. VALLE DE PIELAGOSSERGIO CHECA RODRIGUEZ Seat Marbella GL A 1 03,39,466 03,38,705 03,38,705 0,37,009 0,00,027

8 T 96 SMC. JUNIOR MOTORSPORTROCIO ROMERO RUIZ Seat Marbella GL A 1 03,39,630 03,41,297 03,39,630 0,37,934 0,00,925

T 91 AD. CLEMENTE ARROYORAFAEL MOLERO GARCIA Simca Rallye 2 A 1 AB AB AB

2
Pos. T Nº Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

1 T 50 EFICAR TEAM ANDREA FERNANDEZ ALFARO Peugeot 205 rallye M 2 02,37,537 02,39,092 02,37,537

2 T 45 LA RUINA RACING JOSE M. GARCIA VIÑO Citroën Saxo VTS N 2 02,41,761 02,40,151 02,40,151 0,02,614 0,02,614

3 T 61 CDE. GPR SPORT DANIEL PASCUAL PEREZ Citroën Saxo VTS A 2 02,42,674 02,41,747 02,41,747 0,04,210 0,01,596

4 T 62 LA RUINA RACING MANUEL IGLESIAS COBEÑO Citroën Saxo VTS A 2 02,48,145 02,43,944 02,43,944 0,06,407 0,02,197

5 T 65 ESC. GREDOS IGNACIO DIAZ JIMENEZ Citroën Saxo VTS A 2 03,05,757 02,44,363 02,44,363 0,06,826 0,00,419

6 T 63 EFICAR TEAM MARIO J. LARA LUCAS Citroën Saxo VTS A 2 02,46,773 02,45,318 02,45,318 0,07,781 0,00,955

7 T 73 ESC. LE MANS JAVIER F. SANZ ROJANO Peugeot 106 A 2 02,50,468 02,46,208 02,46,208 0,08,671 0,00,890

8 T 68 CDE. DEYSCOM SPORT RAÚL BARDERAS VÍLCHEZ Citroën Saxo VTS A 2 02,46,411 02,46,767 02,46,411 0,08,874 0,00,203

9 T 72 ESC. MILENIO JUAN L. GARCIA HIDALGO Peugeot 106 A 2 02,51,103 02,47,052 02,47,052 0,09,515 0,00,641

10 T 46 CDE. GPR SPORT JESUS CASANOVA GARCIA Peugeot 206 XS A 2 02,47,753 02,47,187 02,47,187 0,09,650 0,00,135

11 T 88 ESC. GREDOS SERGIO PEREZ MORENO Citroën AX GT M 2 02,51,309 02,50,278 02,50,278 0,12,741 0,03,091

12 T 71 ULTIMA VUELTA ALBERTO GONZALEZ CHECA Volkswagen Lupo M 2 02,53,326 02,50,855 02,50,855 0,13,318 0,00,577

13 T 69 CLUB JARAMA SPORT DAVID GOMEZ RAMIREZ Citroën Saxo VTS N 2 02,57,212 02,57,560 02,57,212 0,19,675 0,06,357

14 T 83 RASANTE SPORT ANTONIO ORTIZ SIMÓN Peugeot 205 A 2 03,12,969 03,12,707 03,12,707 0,35,170 0,15,495

T 70 CDE. DEYSCOM SPORT ADRIAN DACUNHA MORENO Citroën Saxo VTS A 2 AB AB AB

3
Pos. T Nº Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

1 T 22 CLUB JARAMA SPORT ANTONIO MARTIN SCARPINA Peugeot 205 M 3 02,29,816 02,29,607 02,29,607

2 T 37 EMAN EGURRE IÑAKI ECHEVERRIA MUNGUIA Renault RS 2,0 N 3 02,33,454 02,33,805 02,33,454 0,03,847 0,03,847

3 T 66 CDE. DEYSCOM SPORT PEDRO JURADO SECILLA Citroën Saxo VTS M 3 02,38,899 02,38,364 02,38,364 0,08,757 0,04,910

4 T 42 EMAN EGURRE JUAN M. HIGUERAS FITA Hyundai Getz A2 3 02,38,954 02,38,516 02,38,516 0,08,909 0,00,152

5 T 31 MOTOR CLUB ALMENDRALEJODAVID PARRA SANCHEZ Citroën C2 R2 R 3 02,40,120 02,40,452 02,40,120 0,10,513 0,01,604

6 T 39 AD. CLEMENTE ARROYOPABLO A. DIEZ CALDERON Citroën AX GT M 3 02,41,575 AB 02,41,575 0,11,968 0,01,455

7 T 58 AD. CLEMENTE ARROYOEVA M. ARROYO HERNANDEZ Renault Clio N 3 02,47,357 02,48,832 02,47,357 0,17,750 0,05,782

8 T 60 ESC. 1000 LAGOS LUIS CASARES GARCIA Renault Clio Rs 2000 N 3 03,12,545 02,48,113 02,48,113 0,18,506 0,00,756

9 T 80 ULTIMA VUELTA MANUEL DOMINGUEZ PEREZ Peugeot 205 Rallye M 3 02,56,848 02,52,814 02,52,814 0,23,207 0,04,701

10 T 81 AD. CLEMENTE ARROYOFRANCISCO PRIETO VILLEN Hyundai Accent M 3 02,56,945 02,53,186 02,53,186 0,23,579 0,00,372

11 T 67 ESC. LE MANS JORGE SANZ ROJANO Ford Focus 2.0 N 3 03,00,395 03,04,007 03,00,395 0,30,788 0,07,209

12 T 87 ESC. 1000 LAGOS ALFONSO ARROYO AYUSO Citroën AX GT M 3 03,02,589 03,04,557 03,02,589 0,32,982 0,02,194

T 64 ULTIMA VUELTA JAVIER HERVAS GONZÁLEZ Citroën C2 GT M 3 AB AB AB

4
Pos. T Nº Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

1 T 23 EFICAR TEAM EUGENIO FERNANDEZ VAZQUEZ Peugeot 205 Proto M 4 02,31,037 02,26,397 02,26,397

2 T 27 CDE. OJEDA SPORT RAÚL LIZANO MARTIN Honda Civic M 4 02,31,312 02,30,816 02,30,816 0,04,419 0,04,419

3 T 38 ESC. EL PIELAGO JAIME PASTRANA ORTIZ Renault Clio R.S. M 4 02,37,573 02,34,854 02,34,854 0,08,457 0,04,038

4 T 51 ULTIMA VUELTA RICARDO SANCHEZ BALBUENA Honda Civic Type R M 4 02,34,960 02,35,413 02,34,960 0,08,563 0,00,106

5 T 56 CHEFO SPORT DANIEL LOSADA IGLESIAS Renault Clio Rallye 5 A2 4 02,40,154 02,37,206 02,37,206 0,10,809 0,02,246

6 T 54 ESC. GREDOS JOSE A. HUERTA VILLACASTIN Renault Clio R.S. 2.0 M 4 02,37,315 02,37,741 02,37,315 0,10,918 0,00,109

7 T 26 FRC. COMPETICION MARIO BERMUDEZ AGUADO Renault Clio M 4 02,38,145 AB 02,38,145 0,11,748 0,00,830

8 T 43 ESC. PRAVIA AUTOCOMPETICIÓNDAVID LOPEZ TOMICO Abarth Grande Punto N 4 02,43,165 02,40,781 02,40,781 0,14,384 0,02,636

9 T 55 CLUB JARAMA SPORT MIGUEL TINEO ALVAREZ Renault Clio Rs 2000 M 4 02,42,359 02,41,933 02,41,933 0,15,536 0,01,152

10 T 84 CDE. DEYSCOM SPORT JOSE A. TALAVERA ALBA Peugeot 205 M 4 02,45,295 02,42,864 02,42,864 0,16,467 0,00,931

11 T 75 C.D. QUINTANO SPORT SAMUEL MARTINEZ SANCHEZ BMW 325i (E36) A2 4 02,46,992 03,12,308 02,46,992 0,20,595 0,04,128

12 T 59 ESC. LE MANS FRANCISCO J. BERMEJO RAMIRO Renault Clio M 4 02,53,908 02,47,626 02,47,626 0,21,229 0,00,634

13 T 85 CDE. DEYSCOM SPORT MIGUEL ABUIN TAEÑO Peugeot 205 M 4 02,54,203 02,51,933 02,51,933 0,25,536 0,04,307

T 25 PARADINAS MOTORSPORTSERGIO LOPEZ MAYORAL Peugeot 207 RC A2 4 AB AB AB
T 49 AD. CLEMENTE ARROYOJESUS S. ESCOLAR ALVAREZ Citroën Xsara VTS M 4 02,45,508 02,43,883 EX
T 40 FRC. COMPETICION JUAN C. ALBENDEA DIAZ Renault Clio Cup III M 4 02,44,938 02,45,395 EX

CLASIFICACIÓN CLASE:
Dif. 1º Dif. Ant

CLASIFICACIÓN CLASE:
Dif. 1º Dif. Ant

CLASIFICACIÓN CLASE:
Dif. 1º Dif. Ant

CLASIFICACIÓN CLASE:
Dif. 1º Dif. Ant
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5
Pos. T Nº Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

1 T 19 RASANTE SPORT FERNANDO NAVARRETE RODRIGO Peugeot 308 Racing Cup A2 5 02,23,823 02,21,856 02,21,856

2 T 14 ESC. 1000 LAGOS JESUS GARCIA MARTINEZ Porsche 997 GT3 CUP R 2010GT 5 02,23,655 02,23,009 02,23,009 0,01,153 0,01,153

3 T 17 CD. PLEMAR SPORT SALVADOR TINEO ARROYO Mitsubishi Lancer Evo IX N 5 02,27,581 02,24,784 02,24,784 0,02,928 0,01,775

4 T 12 C.D. PLEMAR SPORT FCO. MIGUEL JIMENEZ BERMUDEZ Mitsubishi Lancer Evo X 4RM 5 02,26,583 02,25,207 02,25,207 0,03,351 0,00,423

5 T 18 ESC. TEAM REPAUTO JUAN J. ABIA DE LA TORRE Porsche 997 GT3 2010 GT 5 02,27,555 02,26,824 02,26,824 0,04,968 0,01,617

6 T 16 FRC. COMPETICION MIQUEL PORCAR MONFORT Porsche 911 GT3 2015 GT 5 02,28,044 02,26,831 02,26,831 0,04,975 0,00,007

7 T 20 ULTIMA VUELTA IVAN VELASCO SANCHEZ Hyundai I 30 N A2 5 02,28,524 02,28,095 02,28,095 0,06,239 0,01,264

8 T 44 PARADINAS MOTORSPORTJOSE R. FERNANDEZ SANCHEZ Peugeot 207 RC M 5 02,40,038 02,40,995 02,40,038 0,18,182 0,11,943

9 T 47 ESC. CENTRO JAIME TORO DURAN BMW 323 TI M 5 02,40,308 03,26,352 02,40,308 0,18,452 0,00,270

10 T 30 CDE. LA FAYA SPORT ALBERTO PUERRO ARES Subaru Impreza N 5 02,42,253 AB 02,42,253 0,20,397 0,01,945

11 T 41 CDE. DEYSCOM SPORT JONATHAN RUIZ DE FRUTOS Audi TT M 5 02,43,631 02,43,373 02,43,373 0,21,517 0,01,120

12 T 21 ULTIMA VUELTA LUIS RUIZ MOYA Seat Leon MK3 A2 5 02,49,004 02,49,017 02,49,004 0,27,148 0,05,631

13 T 53 ATKMOTORSPORT SANTIAGO ATIENZA RIOS Seat Ibiza Cupra M 5 02,53,939 02,50,688 02,50,688 0,28,832 0,01,684

6
Pos. T Nº Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

1 T 24 EMAN EGURRE JONATHAN HIGUERAS FITA Honda Civic LEG 6 02,35,180 02,32,968 02,32,968

2 T 57 CLUB JARAMA SPORT DAVID UREÑA RIVAS Fiat Uno Turbo LEG 6 03,25,027 02,50,502 02,50,502 0,17,534 0,17,534

7
Pos. T Nº Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

1 T 28 ESC. MADRID HISTORICOSANTONIO SAINZ CENALMOR Subaru Legacy 2.0 Turbo 4WDLEG 7 02,29,550 02,27,751 02,27,751

2 T 77 RASANTE SPORT ELADIO ANTON SANDOVAL BMW 325i (E36) LEG 7 02,58,316 03,01,745 02,58,316 0,30,565 0,30,565

3 T 76 RASANTE SPORT FRANCISCO J. MONTEALEGRE CASTELOBMW M3 3,2 E36 LEG 7 AB AB AB

4 T 79 CLUB JARAMA SPORT DIEGO BLANCO TORRECILLA BMW 320 E21 LEG 7 02,55,153 AB EX

8
Pos. T Nº Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

1 T 34 ESC. GREDOS JUSTO MARTIN POZAS Alfa Romeo GT V6 CD 8 02,34,215 02,36,598 02,34,215

2 T 48 CLUB JARAMA SPORT JORGE LOPEZ SEBASTIAN Simca Rallye 2 CD 8 02,41,603 02,42,741 02,41,603 0,07,388 0,07,388

3 T 90 EFICAR TEAM JAVIER DIAZ LOECHES Simca Rallye 3 CD 8 03,14,591 02,56,934 02,56,934 0,22,719 0,15,331

9
Pos. T Nº Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

1 T 36 CDE. DEYSCOM SPORT JUAN C. FERNANDEZ PEDRERO BMW 323 I CD 9 02,33,513 02,32,702 02,32,702

2 T 35 EFICAR TEAM JUAN C. LOPEZ OLMO Mercedes Benz CD 9 02,38,892 02,33,891 02,33,891 0,01,189 0,01,189

3 T 32 CDE. LA FAYA SPORT VICTOR HERNANDO SIERRA BMW 325i (E30) CD 9 02,37,583 02,45,342 02,37,583 0,04,881 0,03,692

4 T 29 CDE. ESC. VALLE DE PIELAGOSJUAN C. CHECA GONZALEZ Mitsubishi Lancer Evo II CD 9 02,41,293 02,45,754 02,41,293 0,08,591 0,03,710

5 T 78 AD. ETCETERA DAVID HERRANZ ESCOBAR BMW 323 I CD 9 02,47,508 02,46,584 02,46,584 0,13,882 0,05,291

6 T 33 SMC. JUNIOR MOTORSPORTFERNANDO NAVARRETE PERDICES BMW 325i CD 9 02,53,645 02,57,535 02,53,645 0,20,943 0,07,061

7 T 74 AD. CLEMENTE ARROYODANIEL CARRASCO ARNAU Peugeot 205 CD 9 03,51,046 AB 03,51,046 1,17,155 0,57,401

10
Pos. T Nº Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

1 T 6 LANGREO MOTOR CLUBMARIO ASENJO CARRERO BRC B49 CM 10 02,13,300 02,12,800 02,12,800

2 T 5 SAKANA MOTORSPORT GARIKOITZ FLORES ARISTORENA Talex M2 CM 10 02,14,173 02,13,715 02,13,715 0,00,915 0,00,915

3 T 8 RASANTE SPORT PEDRO FLORES COSMO Talex M2+ CM 10 02,14,521 AB 02,14,521 0,01,721 0,00,806

4 T 7 CD. IGNAUTO MOTORSPORTARKAITZ ORDOKI GAMEZ Silver Car S3 CM 10 02,17,810 02,16,170 02,16,170 0,03,370 0,01,649

5 T 11 SERGIO MORERA DE PELLEGRISERGIO MORERA HERNANDEZ Talex M2+ CM 10 02,21,639 02,19,273 02,19,273 0,06,473 0,03,103

6 T 9 ESC. CARTHAGO ANTONIO LLAMUSI PICO BRC B52 CM 10 02,21,397 02,19,872 02,19,872 0,07,072 0,00,599

7 T 10 ESC. FARO DE EXTREMADURAANTONIO GUTIÉRREZ SANCHEZ Demon Car CM R2 CM 10 02,29,824 02,28,888 02,28,888 0,16,088 0,09,016

12
Pos. T Nº Competidor Piloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

1 T 1 ESC. LOCAL SPORT CHRISTIAN ERIK BROBERG MUÑOZ Radical PR6 F 12 02,13,085 02,10,078 02,10,078

2 T 2 ULTIMA VUELTA ISMAEL ARQUERO SAZ Norma M20FC F 12 02,10,455 02,11,918 02,10,455 0,00,377 0,00,377

3 T 3 PROMOTION MOTORSPORTGONZALO CABAÑAS F. CAPALLEJA Norma M20FC F 12 02,11,689 02,11,324 02,11,324 0,01,246 0,00,869

Dif. 1º Dif. Ant

 XIII  T.C. en Subida "El Vellon" Proceso tiempos  -- JuCMaE --
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